
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

 

OA.0007.1.6.2021 
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/229/2021 
 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz.713 ze .zm. ) oraz art.33 ust.1, art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2019.869 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

 

1)  Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 228 008,00 zł 
 

 

2)  Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 481 537,00 zł 
 

 

3)  Zestawienie zmian określonych w pkt 1 i 2 niniejszego paragrafu zawiera 

Tabela Nr 1 
 

 

4)  Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 253 529,00 zł 
 

 

5)  Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu 
 

 

6)  Zestawienie zmian w pkt 4 i 5 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 
 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych jak w załączniku Nr 1. 
 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 



Tabela Nr 1 
 
 
 
 
 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

  

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie Nazwa, opis 
  

 
 

Dochody 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

228 008,00 481 537,00 

90095 Pozostała działalność 228 008,00 481 537,00 

Dochody majątkowe 

6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytoria 

228 008,00 0,00 

6290 Środki na dofinansowanie  własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł/Dochody/Wymiana żródeł ciepła 
na terenie ROF/Własne 

0,00 203 927,00 

6299 Środki na dofinansowanie  własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł/  Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych 
ze środków z   funduszy 

0,00 277 610,00 

 Razem: (D) 228 008,00 481 537,00 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 



Tabela Nr 2 
 

 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

  

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie Nazwa, opis 
  

 
Wydatki 

600 Transport i łączność 665 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 665 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 
 

 
 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki/Budowa 
knalizacji deszczowej w 
ul.Kwiatowej/Własne 

500 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki/Przebudowa ul. 
3 Maja  w Łańcucie wraz z murem 
oporowym/Własne 

165 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 781 783,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

50 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki 
budżeu/Rewitalizacja Rynku w 
Łańcucie/Własne 

50 000,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 731 783,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki 
budżeu/Rewitalizacja podwórek oraz 
przestrzeni międzyblokowych  na 
osiedlach mieszkaniowych  na 
obszarze śródmieścia i terenów 
przyległych w Łańcucie/Własne 

119 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki 
budżeu/Przebudowa budynku Plac 
Sobieskiego 18/Własne 

612 783,00 0,00 

750 Administracja publiczna 150 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

150 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Wydatki 
budżeu/Zakup samochodu 
służbowego/Własne 

150 000,00 0,00 



 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, opis Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

801 
  

155 500,00 
 

155 500,00 Oświata i wychowanie 
  

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach,  oddziałach 
przedszkolnych  w szkołach 
podstawowych  i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

155 500,00 155 500,00 

Wydatki bieżące 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/Wydatki  budżeu/Przedszkole 
Artystyczno - Językowe 
"Babyland"/Własne 

14 300,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/Wydatki  budżeu/Przedszkole 
Niepubliczne Sióstr Służebniczek 
NMP/Własne 

14 300,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/Wydatki  budżeu/Niepubliczne 
Przedszkole Specjalne dla Dzieci 
Niepełnosprawnych "Niebieska 
Kraina"/Własne 

0,00 155 500,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/Wydatki  budżeu/Przedszkole 
"Tygrysek"/Własne 

14 300,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/Wydatki  budżeu/Niepubliczne 
Przedszkole "Ence Pence"/Własne 

14 300,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/Wydatki  budżeu/Przedszkole 
"Klekotka"/Własne 

84 000,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/Wydatki  budżeu/Przedszkole 
"Słoneczny Zakątek"/Własne 

14 300,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 180 000,00 180 000,00 



 

Klasyfikacja 
budżetowa 

  

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie Nazwa, opis 
  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

180 000,00 180 000,00  

Wydatki bieżące 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie  zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego/Wydatki 
budżeu/Ogólne/Własne 

180 000,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 

0,00 3 610,00 

4010 Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 

0,00 140 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 

0,00 24 108,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy/Ogólne/Ogólne/Własne 

0,00 3 430,00 

4410 Podróże służbowe 
krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 

0,00 2 102,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 

0,00 4 650,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający/Ogólne/Ogólne/Własne 

0,00 2 100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 650,00 2 212 962,00 

90095 Pozostała działalność 4 650,00 2 212 962,00 

Wydatki majątkowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki 
budżeu/Uzbrojenie  os. Księże 
Górki/Własne 

4 650,00 0,00  



 

Klasyfikacja 
budżetowa 

  

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie Nazwa, opis 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki 
budżeu/Wymiana  źródeł ciepła na 
terenie Rzeszowskiego  Obszaru 
Funkcjonalnego 

0,00 187 821,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Wydatki 
budżeu/Tworzenie  warunków dla 
rozwoju przedsiębiorczości  na terenie 
ROF 

0,00 201 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich/Wydatki 
budżeu/Wymiana  źródeł ciepła na 
terenie Rzeszowskiego  Obszaru 
Funkcjonalnego 

0,00 1 573 129,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/  Wymiana źródeł ciepła 
na terenie Rzeszowskiego  Obszaru 
Funkcjonalnego 

0,00 251 012,00 

926 Kultura fizyczna 358 000,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 358 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Wykonanie 
nagłośnienia hali sportowo- 
widowiskowej MOSIR 

130 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych-Przebudowa Stadionu 
sportowego w Łańcucie 

201 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Ogólne – 
Urządzenie do elektronicznego 
pomiaru czasu na zawodach 

27 000,00 0,00 

 Razem: (W) 2 294 933,00 2 548 462,00 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/229/2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 
 

1.  Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 

Wyszczególnienie 
 

Plan 
 

Zmniejszenia 
 

Zwiększenia 
 

Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 732 807,00 155 500,00 155 500,00 1 732 807,00 

80149 Przedszkola 1 732 807,00 155 500,00 155 500,00 1 732 807,00 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 

1 732 807,00 
 

155 500,00 
 

155 500,00 
 

1 732 807,00 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 147 807,00 - - 147 807,00 

Niepubliczne Przedszkole „Niebieska Kraina” 1 585 000,00 155 500,00 - 1 429 500,00 

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 
„Babyland” 

 

- 
 

- 
 

14 300,00 
 

14 300,00 

Niepubliczne Przedszkole Niepubliczne” KLEKOTKA” - - 84 000,00 84 000,00 

Niepubliczne Przedszkole Niepubliczne „SŁONECZNY 
ZAKĄTEK” 

 

- 
 

- 
 

14 300,00 
 

14 300,00 

Niepubliczne Przedszkole „ENCE PENCE” - - 14 300,00 14 300,00 

Niepubliczne Przedszkole  Sióstr Służebniczek NMP - - 14 300,00 14 300,00 

Niepubliczne Przedszkole „Tygrysek” - - 14 300,00 14 300,00 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 


